[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2018 № 293
О внесении изменений в постановление администрации города

Кемерово от 05.09.2017 № 2327 «О создании рабочей группы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения в городе Кемерово»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово, на основании ст.45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 05.09.2017 № 2327 «О создании рабочей группы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения в городе Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения в городе Кемерово Глебову Татьяну Михайловну.
1.2. Ввести в состав рабочей группы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения в городе Кемерово Третьяк Ирину Валентиновну, начальника отдела информационных технологий администрации города Кемерово в качестве члена комиссии.
2.
Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления».
3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.
Глава города
И.В. Середюк